
1

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

18/2020/2

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
18/2020

Statutární město Brno Městská část Brno – Starý Lískovec

se sídlem Oderská 4, 625 00 BRNO

zastoupený: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části

IČ: 44992785/09

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Objednatel“)

a

BOSS engineering, spol.s r.o.

se sídlem: Družstevní 184, 685 01 Bučovice

zastoupený:

IČ: 03704271

DIČ: CZ03704271

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86375

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Zhotovitel“)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č. 2 ke smlouvě o
dílo 18/2020 z důvodů méněprací a víceprací tohoto znění:

Dle odstavce 1.2. Smlouvy o dílo proběhly v průběhu provádění díla změny, které
jsou jednotlivě popsány ve změnovém listu č. 6 a změnovém listu č. 7 a souhrnně
v rekapitulaci změnových listů. Tyto změnové listy a rekapitulace tvoří přílohu č.1
tohoto dodatku.

Mění se:

Článek IV. Cena
4.1. CENA DÍLA

Cena díla sjednaná v této smlouvě odpovídá nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem



2

v NABÍDCE, a která odpovídá nabídkové ceně, která byla hodnocena v rámci kritéria ekonomické výhodnosti
v zadávacím řízení, v němž se stal Zhotovitel vybraným dodavatelem. Pokud v průběhu realizace díla
smluvní strany zjistí, že při sestavení ROZPOČTU, kterým je výše ceny díla doložena, se Zhotovitel dopustil
chyb ve výpočtech (u násobků či součtů či nezapočtením položek do součtů), a tyto chyby, pokud by k nim
nedošlo by měly za následek zvýšení ceny díla, není možné takové chyby dodatečně opravit a výši ceny
upravit (zvýšit). V takovém případě budou smluvní strany postupovat tak, že v průběhu provádění díla bude
Zhotovitel fakturovat položky ROZPOČTU tak, jak jsou uvedeny v příloze č. I. této smlouvy a chyby
v ROZPOČTU napraví uvedením slevy ve faktuře. Souhrn fakturovaných částek za celé dílo musí odpovídat
sjednané ceně díla podle této smlouvy.

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v odstavci 1.1. článku I. smlouvy (s výjimkou ceny za
provádění komplexního záručního servisu po celou dobu trvání záruční doby, touto smlouvou sjednané) a
cena dle dodatku č.1 se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

26 914 481,93 Kč

4.1.2a Cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí bez daně z přidané hodnoty

-724,00 Kč

4.1.2b Cena díla dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo činí bez daně z přidané hodnoty

- 2 344,50 Kč

4.1.3. Cena díla včetně dodatků č.1 a č. 2 ke smlouvě o dílo činí bez daně z přidané hodnoty

26 911 413,43 Kč

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 je smlouvě o dílo jsou tyto přílohy:

příloha číslo I. ZMĚNOVÉ LISTY 6 a 7, REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 79. zasedání rady MČ Brno
Starý Lískovec konaném dne 19.5.2021. .

V Brně dne ………......………..…… V Bučovicích dne


